
 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «ПІДЦИР’ЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

КАМІНЬ-КАШИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗЗСО «ПІДЦИР’ЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ») 
вул. В. Савчука, 7, с. Підцир’я, 44506, тел. 0(3357) 9-82-49 

E-mail: podzirask@ukr.net Web: https://zzsopidsiri.wixsite.com/pidtsuraj 
Код ЄДРПОУ 25086770 

 

 

Н А К А З  
 
11.03. 2022                                                  с.Підцир’я                                                        №30 

 

Про введення в дію рішення 

педагогічної ради від 11.03.2022 

та організацію  освітнього 

 процесу з використанням 

 дистанційних технологій 

 
 На підставі Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», листа МОН України від 06.03.2022 №1/3371-22 «Про організацію 

освітнього процесу», листа управління гуманітарної політики Камінь-Каширської міської 

ради від 11.03.2022 №166/01-28/2-22, на підставі рішення педагогічної ради від 11.03.2022 

(протокол №8) та з метою збереження життя і здоров’я учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати для здобувачів освіти 1-11 класів з 14.03.2022 р. до закінчення воєнного    

    стану  організаційний процес з використанням технологій дистанційного навчання  за  

    затвердженим розкладом роботи закладу на  ІІ семестр 2022 року ( відповідно до    

     Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої освіти 

    здобувачами освіти закладу загальної середньої освіти  «Підцир’ївський ліцей»   

    використанням дистанційних технологій). 

2. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи відповідальною особою за  

     організацію освітнього процесу з використанням технологій дистанційного навчання . 

3. Класним керівникам 1-11 класів: 

3.1. До 14.03.2022 попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про зміну режиму роботи  

      закладу. 

3.2. Взяти під контроль дистанційне навчання учнів. 

3.3. Провести бесіди про дотримання санітарних вимог щодо роботи за комп’ютером,  

       розмістивши пам’ятки в учнівських групах. 

3.4. Створити групи у соціальних мережах з метою надання фахової   допомоги  здобувачам  

       освіти та батькам для організації  навчання з використанням дистанційних технологій. 

3.5. Підібрати перелік літературних та вебінарних ресурсів навчального та розвиваючого  

       характеру для забезпечення зайнятості дітей під час  організації  навчання з  

       використанням дистанційних технологій, рекомендувати цей перелік батькам. 

3.6. Тісно співпрацювати з вчителями-предметниками щодо організації освітнього процесу з  

       використанням  дистанційних технологій. 

3.7. Здійснювати постійний зв’язок з батьками учнів. 

4. Вчителям предметникам: 



4.1. Організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного навчання з  

       14.03.2022 року. 

4.2. Проводити уроки з використанням технологій дистанційного навчання відповідно до  

        розкладу ІІ семестру, затвердженого режиму роботи закладу, з використанням сервісів:  

        навчального сервісу Google Meet для проведення уроків у синхронному режимі  

        відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, сервісу  

       Google Classroom для взаємодії з учасниками освітнього процесу у асинхронному  

       режимі.   

4.3.Проаналізувати календарно-тематичне планування, при необхідності внести зміни  

4.4.Зазначати у  класних журналах (графа «зміст уроку»)  режим проведення уроку  

     (синхронний чи асинхронний) та використані   платформи. 

4.5. Взяти до уваги, що при отриманні сповіщення «повітряна тривога» надати рекомендації  

      учням прослідувати в укриття, завершити урок у синхронному режимі.  

5. Відповідальній за ведення сайту Веремейчик Н.М. на сайті закладу у розділі «Дистанційне  

    навчання» розмістити цей наказ, розклад занять, розклад дзвінків,  поради та пам’ятки  

     щодо правил роботи під час дистанційного навчання, посилання на онлайн-школи. 

5.1. Завідувачу господарством школи забезпечити належне утримання закладу у період  

       воєнного стану, функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, дотримання  

       правил безпеки, недопущення аварійних ситуацій в опалювальних системах.   

6. Секретар-друкарці Мушці С.В. довести наказ до відома педагогічних  працівників закладу. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                     _____________ Леся П’ЯТЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: ______________ Галина ЗАЄЦЬ ______________ Наталія ВАХАРИК 

             __________ Федір МЕЛЬНИЦЬКИЙ                          ________ Людмила СОЛОВЕЙ 

            __________ Оксана ДАВИДЮК                                   ________ Марія КАРПІК                                                                        

            __________ Галина ЧИРУК                                         _________ Ніна ПРИЙМАК 

            __________ Людмила ШУЛЯР                                    _________ Валерій КАРПУК 

            __________ Наталія ВЕРЕМЕЙЧИК                           _________ Антоніна ШВОРАК 

             __________ Володимир СОЛОВЕЙ                           _________ Анатолій СЕНЬ        

             __________ Інна БАНДУРА                                        _________ Оксана ГАЛЬОМ 

             __________ Микола ЧИРУК                                        _________ Ольга КОШИРЕЦЬ 

             __________ Ольга РАКОВЕЦЬ                                    _________ Ніна НЕСТЕРУК 

            __________ Наталія ОСТРОВСЬКА                              _________ Марина ГУТ 

            __________ Наталія МИХАЛЮК                                   _________ Анна ВОЙЧИК 

            __________ Тетяна ГРИЩУК                                   __________ Вікторія ОСТРОВСЬКА 

            __________ Валентина ТИМОШИК                          __________ Світлана МУШКА  

 

 

 


